www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05238 Speciale inox
Gamma PRECISIONE (Grado 7e25)
Coppia ruota e vite senza finePW
PSW
- Qualità grado 7e25 DIN 3974
- Angolo di pressione: 20°
- Materiale:
Acciaio 35NCD6 pretrattato 28HRc
Inox 303
- Spessore del dente a norma DIN 3967
.Info..
-  La coppia è indicativa ed è data per 100g/min
Ø17
30
40
603025
135
Ø15Ø11 Ø17
Ø15
1010
Ø8 h6
2 x M4 a 90°4
Ø8 H7
PW Vite alesata
PSW Vite con albero
Qualità grado 7e25
   Codice
 Acciaio   Inox Numero di principi
Prezzo unit. da 1 a 5
 Acciaio Inox
Modulo
1,0
 Vite alesata
PW1.0-1 PW1.0-1S 1 58,91 F 70,70 F
PW1.0-2 PW1.0-2S 2 58,91 F 70,70 F
PW1.0-3 PW1.0-3S 3 58,91 F 70,70 F
PW1.0-4 PW1.0-4S 4 58,91 F 70,70 F
 Vite con albero
PSW1.0-1 PSW1.0-1S 1 95,29 F 114,37 F
PSW1.0-2 PSW1.0-2S 2 95,29 F 114,37 F
PSW1.0-3 PSW1.0-3S 3 95,29 F 114,37 F
PSW1.0-4 PSW1.0-4S 4 95,29 F 114,37 F
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 19+ 50+
Sc. Prezzo -5% -10% Su richiesta
Vite senza fine in acciaio pretrattato
 o inox
Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com Speciale inox 239
Gamma PRECISIONE (Grado 7e25)
Coppia ruota e vite senza fine
Ruota in bronzo
PWG
 Codice
      N.     Alesaggio    Coppia
     denti       a      ØD    ØDa     ØDe   ØA        ØM Max. - Min. (Nm)
Prezzo unit.
da 1 a 5
Gioco teorico (mm)
ØDe ØDØDa
22
1210
ØA ØM
a js8
Dimensioni in mm
Modulo
1,0
PWG1.0-15-1 15 15,00 15 17 18 5 12 0,112 - 0,042 2,05 63,07 F
PWG1.0-16-1 16 15,50 16 18 19 5 12 0,112 - 0,042 2,31 64,59 F
PWG1.0-17-1 17 16,00 17 19 20 5 12 0,112 - 0,042 2,57 65,01 F
PWG1.0-18-1 18 16,50 18 20 21 5 12 0,112 - 0,042 2,85 65,76 F
PWG1.0-19-1 19 17,00 19 21 22 5 12 0,112 - 0,042 3,14 65,98 F
PWG1.0-20-1 20 17,50 20 22 23 5 12 0,112 - 0,042 3,45 66,37 F
PWG1.0-21-1 21 18,00 21 23 24 5 12 0,112 - 0,042 3,76 66,74 F
PWG1.0-22-1 22 18,50 22 24 25 5 12 0,114 - 0,040 4,09 67,43 F
PWG1.0-23-1 23 19,00 23 25 26 5 12 0,114 - 0,040 4,43 68,06 F
PWG1.0-24-1 24 19,50 24 26 27 6  20 0,114 - 0,040 4,79 69,98 F
PWG1.0-25-1 25 20,00 25 27 28 6  20 0,114 - 0,040 5,15 72,95 F
PWG1.0-26-1 26 20,50 26 28 29 6  20 0,114 - 0,040 5,53 73,84 F
PWG1.0-27-1 27 21,00 27 29 30 6  20 0,114 - 0,040 5,92 75,24 F
PWG1.0-28-1 28 21,50 28 30 31 6  20 0,114 - 0,040 6,32 75,75 F
PWG1.0-29-1 29 22,00 29 31 32 8  25 0,114 - 0,040 6,73 77,02 F
PWG1.0-30-1 30 22,50 30 32 33 8  25 0,114 - 0,040 7,15 78,14 F
PWG1.0-35-1 35 25,00 35 37 38 8  25 0,114 - 0,040 9,44 94,45 F
PWG1.0-40-1 40 27,50 40 42 43  10 35 0,114 - 0,040 12,00 110,91 F
PWG1.0-45-1 45 30,00 45 47 48  10 35 0,114 - 0,040 14,84 128,64 F
PWG1.0-48-1 48 31,50 48 50 51  10 35 0,116 - 0,038 16,67 137,63 F
PWG1.0-50-1 50 32,50 50 52 53  10 35 0,116 - 0,038 17,94 148,07 F
PWG1.0-52-1 52 33,50 52 54 55  10 35 0,136 - 0,048 19,25 150,47 F
PWG1.0-55-1 55 35,00 55 57 58  10 35 0,136 - 0,048 21,29 155,66 F
PWG1.0-60-1 60 37,50 60 62 63  10 40 0,136 - 0,048 24,90 163,08 F
PWG1.0-65-1 65 40,00 65 67 68  10 40 0,136 - 0,048 28,76 176,43 F
PWG1.0-70-1 70 42,50 70 72 73  10 40 0,136 - 0,048 32,87 190,44 F
PWG1.0-75-1 75 45,00 75 77 78  10 40 0,136 - 0,048 37,21 199,69 F
PWG1.0-80-1 80 47,50 80 82 83  10 50 0,136 - 0,048 41,80 242,19 F
A scelta: qualsiasi ruota da 15 denti fino a 80 denti
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 19+ 50+
Sc. Prezzo -5% -10% Su richiesta
- Qualità grado 7e25 DIN 3974
- Angolo di pressione: 20°
- Materiale: Bronzo CA104 (CuAI10Ni5Fe4)
- Spessore del dente a norma DIN 3967
.Opzioni.
-  Modifica alesaggio (H7)
-  Scanalatura a chiavetta normalizzata
a norma DIN 6885 (JS9)
- Foro maschiato
- Foro per copiglia
.Info..
-  La coppia è indicativa ed è data per 100g/min
-  Per ordinare, aggiungere il numero di principi
della vite al codice della ruota:
es. vite PW1,0-4, ruota PWG1,0-15-4